МОУ «ЩЕТИНОВСКАЯ СОШ»

ПРИКАЗ

15.10.2022 г.          №491

О внесении изменений

в годовой календарный график

В связи со сложившейся обстановкой и желтым уровнем опасности в

регионе, с целью обеспечения безопасности детей, по согласованию с

Управляющим советом школы (Протокол от 15.10.2022г. № 3), с

педагогическим советом школы (Протокол от 15.10.2022г. № 3)

ПРИКАЗЫВАЮ:

 1. Внести изменения в основные образовательные программы (далее – ООП)

начального общего, основного общего и среднего общего образования в

части изменения календарных учебных графиков:

1.1. В пункте 4 изложить в новой редакции следующую строку:

Учебные

периоды

Сроки начала

и окончания

учебных

периодов

Количество

учебных недель

(учебных дней) по

плану

Количество

праздничных и

неучебных дней в

течение учебного

периода

I четверть
01.09.2022–
16.10.2022

6 недель 3 дня (31
день)

7 дней: 17.10.2022–
23.10.2022

1.2. В пункте 5 изложить в новой редакции следующие строки:

Каникулы
Дата начала

каникул

Дата окончания

каникул

Продолжительность

в днях

Осенние 17.10.2022  23.10.2022 7

2. Заместителю директора Муравьевой В.В.:

2.1. Проинформировать педагогических работников об изменениях,

указанных в пункте 1 настоящего приказа.

2.2. Проконтролировать реализацию ООП начального общего, основного

общего и среднего общего образования в полном объеме с учетом изменений,

указанных в пункте 1 настоящего приказа.

3. Учителю информатики Булавиной О.А. разместить календарные учебные

графики в новой редакции с учетом изменений, указанных в пункте 1

настоящего приказа, на официальном сайте МОУ «Щетиновская СОШ».

4. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Директор                                                          О.А. Булавина